
คำสั่งสถาบันภาษา

ที่
 
68/2564

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการด้านการผ่านเกณฑ์มาตรฐานภาษาอังกฤษ
__________________________________________________________

ด้วยสถาบันภาษา มหาวิทยาลัยราชภัฎนครปฐม มีพันธกิจในการดำเนินกิจกรรมต่างๆ ทั้งด้าน

การอบรม กิจกรรม ซอฟต์แวร์ฝึกภาษา ศูนย์การเรียนรู้ด้วยตนเอง และกิจกรรมอื่นๆ เพื่อพัฒนาความสามารถ

ด้านภาษาอังกฤษของนักศึกษาให้ผ่านเกณฑ์มาตรฐานภาษาอังกฤษ  เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความ

เรียบร้อย  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   31   (1) และ (2)  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 
2547 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการด้านการผ่านเกณฑ์มาตรฐานภาษาอังกฤษ ดังนี้

1. อาจารย์ดร.กนกเนตร วรวงษ์ ประธานกรรมการ 

2. นางสาวสินีนาถ พูลเพิ่มพันธุ์ กรรมการ 

3. นางสาวสิริพร พวงสำลี กรรมการ 

4. นายสหรัฐ วิวัฒนานนทฺ์ กรรมการ 

5. นางสาวปรียาดา เจียมวงษา กรรมการ 

6. นายวิษณุ พิพิธทพงษ์ กรรมการ 

7. นางสาวอัจฉรา นามวงศ์ กรรมการ 

8. นางสาวภัคจีรา ภูริวัฒนา กรรมการและเลขานุการ

 สั่ง ณ  วันที่  
28 ตุลาคม พ.ศ. 2564

 

(รองศาสตราจารย์ ดร. วิไลรัตน์ คีรินทร์)

ผู้อำนวยการสถาบันภาษา
28 ต.ค. 64 เวลา 
13:12:35 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : MAAxA-DYAOA-A1AEM-ANwA1

 


